
Obec Brumovice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 3 237 000,00 396 800,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 3 633 800,00

000000000 1112 50 000,00 2 900,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky        2) 52 900,00

000000000 1113 296 000,00 26 700,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           3) 322 700,00

000000000 1121 2 200 000,00 215 900,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 2 415 900,00

000000000 1211 6 029 200,00 595 300,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 6 624 500,00

000000000 1340 492 300,00 28 600,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p6) 520 900,00

000000000 1511 1 180 000,00 367 200,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       7) 1 547 200,00

000013101 4116 95 000,00 20 600,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   8) 115 600,00

104113013 4116 14 900,00 500,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 15 400,00

104513013 4116 69 700,00 2 300,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   10) 72 000,00

13 664 100,00 1 656 800,00 15 320 900,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 0,00 700,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 700,00

0,00 700,00 700,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 1 500 000,00 162 600,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 1 662 600,00

1 500 000,00 162 600,00 1 662 600,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 3 200,00 1 400,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       13) 4 600,00

3 200,00 1 400,00 4 600,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 600,00 100,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       14) 700,00

600,00 100,00 700,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 15 167 900,00 1 821 600,00 16 989 500,00

PŘÍJMY celkem 15 167 900,00 1 821 600,00 16 989 500,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 5 700,00 400,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            15) 6 100,00

000000000 5169 0,00 37 000,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 37 000,00

000000000 5171 1 000 000,00 -37 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          17) 963 000,00

1 005 700,00 400,00 1 006 100,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5032 24 400,00 600,000000 2321 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  18) 25 000,00

000000000 5134 0,00 2 100,000000 2321 000 Prádlo, oděv a obuv                                         19) 2 100,00

000000000 5169 636 500,00 1 200,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 637 700,00

000000000 6121 1 240 000,00 -3 900,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       21) 1 236 100,00

1 900 900,00 0,00 1 900 900,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 6 664 000,00 120 100,000000 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 6 784 100,00

6 664 000,00 120 100,00 6 784 100,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5021 48 000,00 3 500,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       23) 51 500,00

000000000 5136 30 000,00 -4 100,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                24) 25 900,00

000000000 5139 3 000,00 600,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            25) 3 600,00

000000000 5154 13 000,00 -3 600,000000 3314 000 Elektrická energie                                          26) 9 400,00

000000000 5168 15 200,00 2 500,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno27) 17 700,00

000000000 5171 0,00 1 100,000000 3314 000 Opravy a udržování                                          28) 1 100,00

109 200,00 0,00 109 200,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5031 0,00 900,000000 3319 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  29) 900,00

000000000 5032 0,00 400,000000 3319 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30) 400,00

000000000 5167 2 000,00 -1 300,000000 3319 000 Služby školení a vzdělávání                                 31) 700,00

2 000,00 0,00 2 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 25 000,00 12 200,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 37 200,00

25 000,00 12 200,00 37 200,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 5139 11 600,00 700,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 12 300,00

000000000 5175 28 100,00 700,000000 3399 000 Pohoštění                                                   34) 28 800,00

39 700,00 1 400,00 41 100,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 33 000,00 1 700,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      35) 34 700,00

000000000 5171 351 600,00 -1 700,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          36) 349 900,00

384 600,00 0,00 384 600,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 6121 45 000,00 29 100,000000 3421 000 Budovy, haly a stavby                                       37) 74 100,00

45 000,00 29 100,00 74 100,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5154 0,00 10 200,000000 3612 000 Elektrická energie                                          38) 10 200,00



Obec Brumovice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

0,00 10 200,00 10 200,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5151 2 400,00 1 000,000000 3613 000 Studená voda                                                39) 3 400,00

000000000 5153 37 400,00 6 000,000000 3613 000 Plyn                                                        40) 43 400,00

000000000 5154 96 600,00 -7 800,000000 3613 000 Elektrická energie                                          41) 88 800,00

000000000 5169 2 100,00 800,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      42) 2 900,00

138 500,00 0,00 138 500,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 5 000,00 3 400,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 8 400,00

000000000 5171 95 000,00 -54 300,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  44) 40 700,00

000000000 6121 1 884 000,00 111 200,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 1 995 200,00

1 984 000,00 60 300,00 2 044 300,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5362 900,00 100,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   46) 1 000,00

000000000 6121 1 744 100,00 159 900,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       47) 1 904 000,00

1 745 000,00 160 000,00 1 905 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 35 000,00 16 000,000000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            48) 51 000,00

000000000 5169 818 200,00 5 200,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      49) 823 400,00

853 200,00 21 200,00 874 400,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 15 100,00 3 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      50) 18 100,00

15 100,00 3 000,00 18 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 6121 250 000,00 -24 200,000000 3725 000 Budovy, haly a stavby                                       51) 225 800,00

250 000,00 -24 200,00 225 800,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5011 648 700,00 -15 300,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu52) 633 400,00

000000000 5134 0,00 5 800,000000 3745 000 Prádlo, oděv a obuv                                         53) 5 800,00

000000000 5137 20 400,00 6 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           54) 26 400,00

000000000 5424 26 700,00 7 300,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  55) 34 000,00

000013101 5011 71 000,00 15 500,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu56) 86 500,00

000013101 5031 17 600,00 3 800,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z57) 21 400,00

000013101 5032 6 400,00 1 400,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          58) 7 800,00

104113013 5011 11 100,00 300,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu59) 11 400,00

104113013 5031 2 800,00 100,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z60) 2 900,00

104113013 5032 1 000,00 100,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          61) 1 100,00

104513013 5011 46 100,00 7 700,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu62) 53 800,00

104513013 5031 12 900,00 400,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z63) 13 300,00

104513013 5032 4 700,00 200,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          64) 4 900,00

869 400,00 33 300,00 902 700,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5139 13 300,00 5 400,000000 5213 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            65) 18 700,00

000000000 5903 84 500,00 -5 400,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 66) 79 100,00

97 800,00 0,00 97 800,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5162 4 000,00 400,000000 5512 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  67) 4 400,00

000000000 5169 6 300,00 700,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      68) 7 000,00

10 300,00 1 100,00 11 400,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 1 176 000,00 2 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  69) 1 178 000,00

000000000 5031 159 000,00 2 800,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z70) 161 800,00

1 335 000,00 4 800,00 1 339 800,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5139 80 000,00 1 300,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            71) 81 300,00

000000000 5169 160 000,00 37 500,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      72) 197 500,00

000000000 5194 0,00 7 000,000000 6171 000 Věcné dary                                                  73) 7 000,00

000000000 5909 10 196 910,00 1 328 600,000000 6171 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené             74) 11 525 510,00

10 436 910,00 1 374 400,00 11 811 310,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 30 000,00 4 200,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     75) 34 200,00

30 000,00 4 200,00 34 200,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 27 941 310,00 1 811 500,00 29 752 810,00

000000000 5153 0,00 7 000,000028 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  76) 7 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0028 0,00 7 000,00 7 000,00

000000000 5321 15 000,00 3 000,000725 5311 000 Neinvestiční transfery obcím                                77) 18 000,00

15 000,00 3 000,00 18 000,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
celkem:Org: 0725 15 000,00 3 000,00 18 000,00

000000000 5194 15 600,00 100,001901 3399 000 Věcné dary                                                  78) 15 700,00

15 600,00 100,00 15 700,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 1901 15 600,00 100,00 15 700,00



Obec Brumovice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.12.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

VÝDAJE celkem 27 971 910,00 1 821 600,00 29 793 510,00

Zpracoval: Studýnková Marcela    dne: 28.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno Radou obce dne 28. 12. 2020

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 22 408 400,00 1 656 800,00 24 065 200,00XXXX0000

2111 0,00 700,00 700,0000002310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

XXXX 1 501 600,00 162 600,00 1 664 200,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 29 800,00 1 400,00 31 200,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

2141 600,00 100,00 700,0000006310 Příjmy z úroků (část)                                                               

PŘÍJMY celkem 23 940 400,00 1 821 600,00 25 762 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 4 095 700,00 400,00 4 096 100,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 12 870 700,00 120 100,00 12 990 800,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 25 000,00 12 200,00 37 200,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 412 500,00 1 500,00 414 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 50 000,00 29 100,00 79 100,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

5153 0,00 7 000,00 7 000,0000283612 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5154 0,00 10 200,00 10 200,0000003612 Elektrická energie                                                                   

XXXX 3 455 100,00 60 300,00 3 515 400,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 1 904 000,00 160 000,00 2 064 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 925 200,00 21 200,00 946 400,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

5169 15 100,00 3 000,00 18 100,0000003723 Nákup ostatních služeb                                                          

XXXX 250 000,00 -24 200,00 225 800,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 1 846 600,00 33 300,00 1 879 900,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 15 000,00 3 000,00 18 000,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

XXXX 322 500,00 1 100,00 323 600,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 557 100,00 4 800,00 1 561 900,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 11 606 510,00 1 374 400,00 12 980 910,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 30 100,00 4 200,00 34 300,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

VÝDAJE celkem 39 381 110,00 1 821 600,00 41 202 710,00


